Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami — zmiana tresci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na druk materiatéw
promocyjnych dla Gminy Lublin wptynety zapytania dotyczace nastepujacych kwestii:

1. Czy wszystkie 3 pozycje bedg drukowane w jednym czasie ?

Odpowiedz:
Tak, materiaty bedg drukowane w tym samym czasie.

2. Czy zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie do (folder Lublin smakéw) papieru
kreda 170g, poniewaz jest to standard i ogélnie dostepny u producentéw papieru,
natomiast papier kreda o gr 180 trzeba zamawiaé indywidualnie i wigze sie z wyzsza cena.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia Zamawiajgcy wymaga gramatury 180 g.
W obiegu sg juz Foldery Smakéw wykonane zgodnie z opisang przez Zamawiajacego
specyfikacja, w zwigzku z czym istotne jest zachowanie jako$ciowe] spdjnosci materiatow.

3. Czy dla kazdej wersji jezykowej (informator turystyczny) bedzie osobny komplet
rozbarwiern CMYK.

Odpowiedz:
Nie, jest to za kazdym razem ta sama kolorystyka informatora. Materiat rozni sie
jedynie wersjg jezykowg tekstow.

4. Bardzo prosze o udzielenie informacji dotyczy: poz. 2 ulotka falcowana:

Format 210 x 640 mm - jest to format po ztozeniu. Bardzo prosze o informacje jaki jest
format po roztozeniu? Czy moge réwniez prosi¢ o udostepnienie zdjecia/pliku do tej
pozycji — w siwz podano link ale nie dziata.

Odpowiedz:
Format 210 na 640 mm jest to format po roztozeniu.

Jednoczesnie informuje, ze podany w pkt 2. opisu przedmiotu zaméwienia (ulotka
falcowana) link do pliku pogladowego jest poprawny i dziata.

5. Jak ma wygladac proof cato$¢? (czy ma to byé kazdy informator, ulotka w innym jezyku
czy wystarczy jedna wersja np. polska?)

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wykonanie proofa informatora, ulotki i Folderu Smakéw w jednej
wersji jezykowej.

6. Jak ma wyglada¢ proof cato$¢ czy na oktadce ma byé naniesiony lakier oraz
wykonczenie z folii matowej?
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga zamieszczenia na oktadce proofa lakieru i wykonczenia z
folii matowe;.

7. Pytanie do oferty na druk. Zat. nr 1 zad. 2. Ulotka Falcowana. Prosze o informacje czy
za lakier dyspresyjny mozna zastosowac¢ lakier offsetowy? Folia matowa bardzo usztywni
ulotke i utrudni falcowanie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zastosowanie lakieru dyspersyjnego na catosci po obu
stronach - zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Z dotychczasowego doswiadczenia
Zamawiajgcego wynika, Ze zastosowanie tego lakieru podnosi jako$¢ estetyczng materiatu
nie wptywajac na falcowanie.

Jednoczesnie Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w
zwigzku z nieprawidtowym adresem pliku pogladowego dotyczacego folderu Lublin
Smakéw dokonuje zmiany w zapisach SIWZ w zat. nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu
zamowienia) w pkt 3 Folder Lublin Smakéw, ktory otrzymuje nastepujace brzmienie:

,Plik pogladowy:
http://www.lublin.eu/gfx/lublin/userfiles/ public/lublin/multimedia/publikacje/folder miejsca

inspiracji_lublin_smakow 2017.pdf"

W zatgczeniu aktualny zat. nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Jednoczesnie Zamawiajgcy w zwigzku z dokonang zmiang tresci SIWZ dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.].
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany pkt. 11 Specyfikacii Istotnych
Warunkéw Zaméwienia, ktory otrzymuje nastepujgce brzmienie:

"11.1 Oferty nalezy sktada¢ w Biurze Zaméwien Publicznych Urzedu Miasta Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj nr 8.

11.2 W postepowaniu wezma udziat tylko te oferty, ktére wptyng do Zamawiajgcego do
dnia 21.04.2017 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujgce znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wystania przesytkg pocztowg czy kurierska.

11.3 Otwarcie ofert nastgpi w Biurze Zamowien Publicznych Urzedu Miasta Lublin, Plac
Litewski 1, pokéj 302 dnia 21.04.2017 r. o godzinie 12:00."
Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia pozostajg bez zmian.”

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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